2022 年６月 16 日

各位

株式会社クシム

代表取締役社長中川博貴

（証券コード：2345 東証スタンダード市場）

（お問い合わせ先）取締役ＣＦＯ伊藤大介

電話０３－６４２７－７３８０

（訂正）「通期連結業績予想の公表及び中期経営計画の更新に関するお知らせ」

の一部訂正について

2022年６月 14日に公表いたしました「通期連結業績予想の公表及び中期経営計画の更新に関す

るお知らせ」において、記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、訂正箇所には二重線を付しております。

記

１．訂正の内容

（訂正前）

３．中期経営計画の更新の理由

（省略）

更新後の中期経営計画の最終年度である 2024年 10月期の数値目標は、売上高 2,705百万円、

営業利益 500百万円（売上高営業利益率 18％）、EBITDA819百万円（売上高 EBITDA率 30％）とい

たします。

（訂正後）

３．中期経営計画の更新の理由

（省略）

更新後の中期経営計画の最終年度である2024年10月期の数値目標は、売上高2,805百万円、営業

利益438百万円（売上高営業利益率15％）、EBITDA869百万円（売上高EBITDA率31％）といたしま

す。

以上